

Carepa satsar på ungdomsstartade Rekruder

Rekruder är ett nystartat bemanningsföretag med fokus på att underlätta letandet av personal till diskrummet för restauranger och hotell samt underlätta jobsökandet för yngre ungdomar. Tjänsten är startad av 18-åriga Viktor Åberg från Helsingborg.

Viktor, grundare till Rekruder säger så här:

"Att jobba tillsammans med Carepa kommer definitivt innebära en stor möjlighet för Rekruder. Inte bara för att vi får ett stort förtroende hos restauranger när vi erbjuder våra tjänster, utan också för att Carepa kommer utbilda mina nya diskare till att bli de bästa i Helsingborg."

Mats-Ola A.Schulze, VD för Carepa tillägger:

"Carepa är idag en stor leverantör i regionen in till restaurangsektorn. Tillsammans med Rekruder kan vi nu erbjuda även diskaren, ett stolt arbete i restaurangsektorn. Det ser vi otroligt mycket fram emot! Att kunna vara med och bidra till en ung entreprenör i den sektorn vi befinner oss i och verkar i ser vi stora möjligheter i."

Med Rekruder får unga människor redan på gymnasiet en möjlighet att komma in i kanske sitt första arbete. De lär sig att gå till jobbet, tjäna egna pengar och ta ansvar. För kunderna finns det stora fördelar med att ha en tjänst där de kan ringa in en diskare om det krisar eller om de behöver någon på helgerna under sommarmånaderna. Flexibelt och tryggt för alla. Carepa kommer att hjälpa till med affärsmässiga detaljer och teknisk utbildning av maskinerna samt upplärning av diskare genom tjänsteområdet Diskservice.

"Jag som 16-åring ser detta som en väldigt stor möjlighet. Att jobba som diskare är en väldigt stabil grund och att kunna komma in på arbetsmarknaden och i arbetslivet. Dessutom har jag sökt jobb länge och vet att det är svårt, att ha Rekruder som en möjlighet är fenomenalt bra," säger 16-åriga Lourdes Güven, diskare på Rekruder.

Utöver Rekruder fortsätter Carepa även att engagera sig ungdomar genom Carepa Junior Management Board, som till hösten sätts i gång med en ny junior ledningsgrupp. Den juniora ledningsgruppen kommer få möjlighet att sätta sig in i hur man tänker som en entreprenör och få en god inblick i företagandet och arbetet i en ledningsgrupp. Ansökan är nu öppen för årskullen 2024/2025.

Kontakta Mats-Ola A.Schulze, VD på Carepa för mer information

mats-ola.schulze@carepa.se

072-452 38 56

Läs mer om Carepa på www.carepa.se